
  

 
ZARZĄDZENIE  NR 16  /24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Organizacja uprawiania sportu w 2024 roku” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                       
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 28 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 2048), w związku z Uchwałą nr XL/749/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 marca 2013 r.              
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju 
sportu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Śl 2014r. 
poz.4486)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych pod nazwą – „Organizacja 
uprawiania sportu w 2024 roku”. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

           § 2. 

Konkurs skierowany jest do klubów sportowych/stowarzyszeń prowadzących działalność na terenie 
Miasta Mysłowice, niedziałających w celu osiągnięcia zysku. 

   § 3. 

Określa się wzór formularza oferty realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu                 
w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

          § 4. 

Określa się wzór formularza protokołu uzgodnień do oferty realizacji zadania pod nazwą                          
„Organizacja uprawiania sportu w 2024 roku” w związku z przyznaniem klubowi/stowarzyszeniu 
kwoty dotacji niższej niż wnioskowana, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

           § 5. 

Określa się wzór formularza sprawozdania z realizacji zadania pod nazwą „Organizacja uprawiania 
sportu w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

            § 6. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice.  

 

 



  

            § 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

    MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki : 
1. Ogłoszenie  
2.  Oferta 
3. Protokół uzgodnień 
4. Sprawozdanie 
 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Prezydenta 
2. aa (OR) 
 

 

 

 



  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1.KP 1 egz. 
2.OR a/a     


